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Mandag hadde vi sentralstyremøte, hvor vi hadde en gjennomgang av onsdagens
idf-saker. Vi snakket også om de pågående lønnsforhandlingene, pluss saker vi må
huske på før årsskiftet. Deriblant lokale årsmøter, igangsetting av jubileumskomiteen
for 2024 osv.

På idf-møtet onsdag stilte Linda og Rune.
Lønnsforhandlinger ble ferdigstilt før vi begynte på sakslisten. DFØ har utfordringer,
men vi håper at mye er klart til november-lønnen (les: ikke bli overrasket om noe
ikke er korrigert). Men instituttet har gjort alt innenfor sine frister.

Organisering av sjøis:  Ledelsen ønsker å arrangere en Kick-off for alle ansatte som
er involvert, forhåpentligvis før nyttår. Instituttet stiller med nødvendige ressurser.

Internasjonal rådgiver: Her kan det ansettes alt fra statsmeteorologer til direktører
internasjonalt, derfor ønskes et stort lønnsspenn. Oppgaver vil avklares ut fra hvem
som får jobben, men gjøremål som hittil ikke er utført eller hvor vi har fått hjelp fra
SMHI planlegges overført til denne stillingen. Man vil sannsynligvis bli ansatt som
seniorrådgiver.

Tillitsreformen: Presentasjonen som ble delt kommer ut i egen e-post. Ledelsen
inviterer til innspill. Det arrangeres et seminar 29 november, du kan delta digitalt ved
å melde deg på her:
https://www.regjeringen.no/no/tema/statlig-forvaltning/moter-kurs-og-seminarer/kdd-a
rrangerer-seminar-om-tillitsreformen-i-offentlig-sektor/id2930854/

Bygg-status: Det vil bli utlyst et oppdrag med en ny kostnadsramme. En
prosjektgruppe starter i neste uke, der man skal se på blant annet areal og
rominndeling og hva man ellers kan gjøre for å få ned kostnadene.

Sikkerhet i ansettelser: Instituttet er en del av totalforsvaret, så det er viktig at vi er
bevisste på hva vi deler med hvem. Det er restriksjoner i ansettelser fra risikoland,
og fokus på tilgangsstyring og kontroll.



Satsingsforslag og budsjett 2024: Instituttet har lagt inn et forslag som gjelder
finansiering av oppgradering av Klimamodellen NorESM. Man kan lese mer om
modellen her: https://www.noresm.org/

Valg av AMU/HVO/VO 2023-2024:
Har vi noen medlemmer/tillitsvalgte i MTL som ønsker å bidra inn i AMU? Per i dag
er leder Linda vara, men det er ikke helt forenlig med vervet som leder av MTL.
Møter arrangeres vanligvis på Blindern. Sentralstyret trenger eventuelle innspill
innen 9 desember.
Lokale ledere skal sette i gang prosessen med valg av verneombud på de
forskjellige avdelingene. Ønsker dere å bidra som lokale verneombud er det lurt å ta
kontakt med dem.

Man vil få kurs/opplæring ila februar/mars 2023.

Eventueltsaker:
a) Lønnsutvikling ishavet: omhandler forhandling om ny lønn, ikke avgjort enda.

b) Prosjekt FHI: MET vurderer å delta i et prosjekt som omhandler
smittespredning/pandemisimulering. Da vil noen bli sittende på hjemmekontor
mens andre møter på jobb. Les mer om prosjektet her:
https://app.cristin.no/projects/show.jsf?id=2536204

c) Influensavaksine: Ledelsen vurderer om alle skal få tilbud om
influensavaksine, det vil eventuelt bli ordnet gjennom BHT.

Etter gjennomføring av lokale lønnsforhandlinger får lederne frist til tirsdag morgen
for å informere alle ansatte, etter det kan dere henvende dere til Linda eller Rune
ved spørsmål.

Andre saker fra MTL
Vi planlegger å ha et medlemsmøte i november, digitalt, hvor tema blir årets
forhandlinger, og eventuelle andre spørsmål rundt temaet. Send gjerne spørsmål til
Linda (om du vil ha svar anonymt), eller til Rune som vil presentere.

I 2024 skal vi feire 90-års jubileum. Vi har satt av et solid budsjett, og ønsker oss en
komite som kan planlegge hva vi skal gjøre. Vi bør ha en litt mer konkret plan klar til
neste årsmøte, som foreløpig planlegges avholdt i uke 13, 27-28 mars.
Føler du kallet til festkomiteen, ta kontakt med sentralstyret.

Neste IDF-møte er planlagt 7 desember, og da møter Rune, Arne og Linda på vegne
av MTL. Vi har planlagt et sentralstyremøte 6 desember, fysisk, på Blindern.

Vi i sentralstyret ønsker dere alle en strålende høst, uansett vær!


